UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVHGĐ Hải Dương, ngày      tháng      năm 2022
V/v tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm
ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề
Tự hào một dải biên cương năm 2022

   Kính gửi:
- Các phòng Quản lý Nhà nước và các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa  - Thông tin và các Trung tâm: Văn hóa- Thông tin -
Thể thao, Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 479-CV/BTGTU ngày 14/4/2022 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy về việc triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc
gia với chủ đề Tự hào một dải biên cương năm 2022.

Nhằm tuyên truyền, khẳng định chủ trương, đường lối đúng đắn của
Đảng, Nhà nước, những nỗ lực của các cấp, ngành, các địa phương trong việc
triển khai Nghị quyết số 33-NQ/TW ngày 28/9/2018 của Bộ Chính trị về Chiến
lược bảo vệ biên giới Quốc gia; đồng thời quảng bá vẻ đẹp, tiềm năng của các
tuyến biên giới Quốc gia trên đất liền đến với đông đảo công chúng trong và
ngoài nước; góp phần khơi dậy lòng yêu nước, niềm tự hào tự tôn dân tộc; nâng
cao ý thức trách nhiệm của toàn Đảng, toàn dân, toàn quân, của các tầng lóp
nhân dân đối với nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch đề nghị các phòng Quản lý Nhà nước, các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
Phòng Văn hóa - Thông tin và các Trung tâm: Văn hóa, Thông tin - Thể thao,
Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan tâm chỉ đạo, tuyên truyền,
phổ biến Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề Tự hào
một dải biên cương năm 2022 đến công chức, viên chức, người lao động và Nhân
dân thuộc địa bàn quản lý; phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức
tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và các hình thức tuyên
truyền khác nhằm tạo sự lan tỏa và tích cực gửi tác phẩm hưởng ứng dự thi để
cuộc thi đạt kết quả cao.

Đối tượng tham gia, nội dung, quy định về tác phẩm tham dự cuộc thi...
thuộc nội dung Thể lệ Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với
chủ đề Tự hào một dải biên cương năm 2022 (Ban hành kèm theo Quyết định số
1210-QĐ/BTGTW ngày 29/3/2022 của Ban Tuyên giáo Trung ương) (có văn
bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Trang tin điện tử Sở VHTTDL;
- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Trường Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T16:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T16:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T16:41:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T16:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!